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Türkiye Atletizm Federasyonu 

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

JERFİ FIRATLI

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

İstanbul

Yarışma Bilgileri

U18 KADINLAR

31 Ocak - 02 Şubat 2025 İstanbul

Yarışma Adı :

Yarışmanın Yapıldığı İl :

Kategori :

Tarih :

Katılan Sporcu Sayısı :

Yarışma Sahası : Ataköy Atletizm Salonu



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 10:00
Güncelleme : 18:46

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1548 20.03.2010 ESMA İPEK NAMLIÇEŞME İSTANBUL 11.82 6 1 1618 01.10.2008 SEDANUR ÇELİK IĞDIR 9.47 5 0.340

2 1497 06.09.2010 NEHİR AVCI İSTANBUL 9.05 4
9.05

(9.041)
2 1712 09.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 8.76 4 0.548

3 1688 23.08.2010 İCLAL ARSLAN ESKİŞEHİR 8.35 2
8.35

(8.350)
3 1224 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN DQ - TR 16.8

4 1212 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.09 1 4 1768 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 8.06 1 0.118

5 1444 21.09.2010 DURU KOÇYİĞİT İZMİR DQ -
(YC)
DQ 

TR16.8

5 1998 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 8.25 2 0.191

6 1893 28.01.2009 ZÜMRA ÖKMEN ANKARA 8.87 3 6 1648 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.73 3 0.144
8.73

(8.723)

7 1780 03.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA 9.07 5 7 1789 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA DQ - TR 16.8

8 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1629 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 8.71 5 0.186 1 1663 01.10.2009 ESMANUR YILMAZ GAZİANTEP 8.80 4 0.138
8.80

(8.791)

2 1277 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 8.67 4 0.230
8.67

(8.662)
2 1721 15.08.2008 YAĞMUR ÖZCAN EDİRNE 9.08 5 0.141

3 1421 03.06.2008 TUANA MELİS PEHLİVAN İZMİR 8.73 6
8.73

(8.723)
3 1786 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 8.64 2 0.176

8.64
(8.636)

4 1861 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.02 1 0.153 4 1474 17.10.2008 TUĞÇE DEMİRHAN İSTANBUL 8.31 1 0.154
8.31

(8.303)

5 1412 01.01.2009 YOSRA AREFI KARABÜK 8.42 3 0.177
8.42

(8.417)
5 1995 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 10.16 7 0.168

6 1399 01.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 8.28 2 0.201 6 1860 30.01.2008 HATİCE BEYZA KAYA BALIKESİR 8.68 3 0.347

7 1197 17.05.2008 EMİNE YAREN YILDIZELİ SİVAS 8.80 7 0.156
8.80

(8.793)
7 1326 20.10.2010 TANEM YILMAZ KIRKLARELİ 9.22 6 0.161

9.22
(9.214)

8 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1724 28.05.2010 NİSA KÖKTÜRK EDİRNE 8.93 6 0.180
8.93

(8.925)
1 1732 22.07.2010 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE 8.74 6 0.149

8.74
(8.738)

2 1915 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 8.88 5 0.156 2 1988 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 9.09 7 0.234

3 1951 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 8.46 2 0.125
8.46

(8.454)
3 1994 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 8.40 3 0.201

YC
8.40

(8.391)

4 1365 09.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 7.94 1 0.145 4 1439 03.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

İZMİR 7.96 1 0.177

5 1252 29.06.2010
AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU

SAKARYA DNS - - 5 1766 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 8.32 2 0.164

6 1763 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 8.46 3 0.170
8.46

(8.457)
6 1775 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN BURSA 8.45 5 0.155

8.45
(8.447)

7 1271 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 9.51 7 0.187 7 1831 06.06.2008 İREMSU VUR BİLECİK 9.67 8 0.216

8 1148 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 8.75 4 0.124
8.75

(8.743)
8 1184 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 8.45 4 0.188

8.45
(8.446)

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1734 10.02.2010 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE 9.22 8 0.209
9.22

(9.217)
1 1752 09.02.2009 BERRA YILDIZ DENİZLİ 8.80 6 0.142

8.80
(8.797)

2 1728 08.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 8.69 5 0.177 2 1291 01.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 8.74 5 0.165
8.74

(8.732)

3 1475 22.04.2009 TUANNA BİLGİN İSTANBUL 8.43 3 0.189 3 1779 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 8.29 3 0.211
8.29

(8.287)

4 1806 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 7.97 1 0.154 4 1855 08.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.01 1 0.192

5 1760 05.01.2010 ŞİMAL ALKAN ÇANAKKALE 8.27 2 0.271 5 1455 30.01.2009 ADA BİLGİÇ İZMİR 8.17 2 0.113

6 1590 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 8.54 4 0.238
8.54

(8.540)
6 1982 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 8.67 4 0.248

8.67
(8.668)

7 1191 04.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 9.02 7 0.179 7 1281 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 9.05 7 0.316
9.05

(9.042)

8 1230 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR SAKARYA 8.96 6 0.198 8 1268 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 9.41 8 0.154

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 10:00
Güncelleme : 18:46

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Mizgin AY  7.37

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1773 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER BURSA 9.13 7 0.380 1 1833 18.08.2008 EBRAR DALGIÇ BİLECİK 8.57 6 0.217

2 1991 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 8.22 2 0.143
8.22

(8.217)
2 1971 09.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 8.42 4 0.144

8.42
(8.417)

3 1492 09.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 8.31 4 0.110
8.31

(8.307)
3 1483 27.04.2009 SENA AZRA ÇEKER İSTANBUL 8.42 3 0.205

8.42
(8.412)

4 1306 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 7.90 1 0.165 4 1245 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 7.98 2 0.159

5 1581 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 8.26 3 0.124 5 1871 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 7.92 1 0.105

6 1528 02.01.2009 İREM ÖNAL İSTANBUL 8.47 5 0.164
8.47

(8.464)
6 1979 11.09.2008 EYLÜL CEREN CANFES ADANA 8.49 5 0.142

7 1498 25.05.2009 NEHİR AKKAYA İSTANBUL 9.17 8 0.250 7 1332 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 9.04 7 0.340

8 1313 13.06.2010 EMİNE ECRİN OTKUN KOCAELİ 8.93 6 0.130
8.93

(8.922)
8 1328 09.06.2008 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ 9.38 8 0.174

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1930 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 8.55 5 1 1984 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 8.47 5 0.364
8.47

(8.469)

2 1925 08.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIŞ ANKARA 8.50 3 2 1667 16.04.2009 AYSU ÖZÇELİK GAZİANTEP 8.64 7 0.177
8.64

(8.634)

3 1323 06.08.2009 LAREN ŞEREN KKTC 8.35 2
YC

8.35
(8.341)

3 1214 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 8.29 3 0.146
8.29

(8.281)

4 1448 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 7.99 1 4 1314 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 7.84 1 0.104

5 1542 01.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE İSTANBUL DNS - 5 1405 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.04 2 0.126

6 1249 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 8.54 4
8.54

(8.532)
6 1280 09.01.2008 VARVARA STEPANOVA MERSİN 8.44 4

7 1566 26.11.2008 DİLAN ERİK İSTANBUL 8.99 6 7 1589 13.09.2010 AYŞE SERRA ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.61 6 0.115

8 1329 23.09.2009 HATİCE NAL KIRKLARELİ 9.79 7 YC 8 1336 29.10.2009 BERİL IŞIK KIRKLARELİ 8.85 8 0.203

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulva

r No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1317 05.09.2008 BEYZA TUANA AKYILDIZ KOCAELİ 9.24 7 0.183 1

2 1318 31.10.2008 BERİL ARSLAN KOCAELİ DNS - 2

3 1285 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 8.22 3 0.231
8.22

(8.217)
3

4 1433 02.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 7.75 1 0.168 4

5 1777 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 8.10 2 0.138 5

6 1764 07.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 8.40 4 0.279
8.40

(8.399)
6

7 1802 11.08.2010 CEYLİN ALGÜL BURSA 8.75 5 0.159
8.75

(8.739)
7

8 1501 06.09.2010 NAZ GENÇEL İSTANBUL 9.14 6 0.229 8

Müsabakalar Direktörü Baş Hakem Lider Sekreter Hakem Hakem



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 10:00
Güncelle

me :
18:46

1 1433 02.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 7.75 1 0.168 52 1277 29.10.2009 ZEHRA KAPAR MERSİN 8.67 4 0.230
8.67

(8.662)

2 1314 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ 7.84 1 0.104 53 1982 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 8.67 4 0.248
8.67

(8.668)

3 1306 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 7.90 1 0.165 54 1860 30.01.2008 HATİCE BEYZA KAYA BALIKESİR 8.68 3 0.347

4 1871 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 7.92 1 0.105 55 1728 08.08.2008 ESRA GEZGİN EDİRNE 8.69 5 0.177

5 1365 09.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 7.94 1 0.145 56 1629 04.09.2008 BERNA ERAY IĞDIR 8.71 5 0.186

6 1439 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT İZMİR 7.96 1 0.177 57 1421 03.06.2008 TUANA MELİS PEHLİVAN İZMİR 8.73 6
8.73

(8.723)

7 1806 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 7.97 1 0.154 57 1648 08.11.2010 NİSANUR KAYA GAZİANTEP 8.73 3 0.144
8.73

(8.723)

8 1245 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA 7.98 2 0.159 59 1291 01.09.2009 CEMİLE ORTAK MERSİN 8.74 5 0.165
8.74

(8.732)

9 1448 18.06.2009 CEYLİN AKTAŞ İZMİR 7.99 1 60 1732 22.07.2010 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE 8.74 6 0.149
8.74

(8.738)

10 1855 08.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.01 1 0.192 61 1802 11.08.2010 CEYLİN ALGÜL BURSA 8.75 5 0.159
8.75

(8.739)

11 1861 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.02 1 0.153 62 1148 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 8.75 4 0.124
8.75

(8.743)

12 1405 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.04 2 0.126 63 1712 09.02.2009 TUANA NAVRUZ ERZİNCAN 8.76 4 0.548

13 1768 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 8.06 1 0.118 64 1663 01.10.2009 ESMANUR YILMAZ GAZİANTEP 8.80 4 0.138
8.80

(8.791)

14 1212 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.09 1 65 1197 17.05.2008 EMİNE YAREN YILDIZELİ SİVAS 8.80 7 0.156
8.80

(8.793)

15 1777 01.01.2008 REYYAN HASAN BURSA 8.10 2 0.138 66 1752 09.02.2009 BERRA YILDIZ DENİZLİ 8.80 6 0.142
8.80

(8.797)

16 1455 30.01.2009 ADA BİLGİÇ İZMİR 8.17 2 0.113 67 1336 29.10.2009 BERİL IŞIK KIRKLARELİ 8.85 8 0.203

17 1991 17.08.2009 DEFNE DORU ADANA 8.22 2 0.143
8.22

(8.217)
68 1893 28.01.2009 ZÜMRA ÖKMEN ANKARA 8.87 3

17 1285 23.09.2009 GÜLSEREN FEYZA UYSAL MERSİN 8.22 3 0.231
8.22

(8.217)
69 1915 23.01.2009 GÜNEŞ ÇOBAN ANKARA 8.88 5 0.156

19 1998 31.05.2010 ASMİN BÜLGEN ADANA 8.25 2 0.191 70 1313 13.06.2010 EMİNE ECRİN OTKUN KOCAELİ 8.93 6 0.130
8.93

(8.922)

20 1581 25.01.2008 BEREN AVAZ İSTANBUL 8.26 3 0.124 71 1724 28.05.2010 NİSA KÖKTÜRK EDİRNE 8.93 6 0.180
8.93

(8.925)

21 1760 05.01.2010 ŞİMAL ALKAN ÇANAKKALE 8.27 2 0.271 72 1230 27.06.2008 ŞEYMA ÇAKIR SAKARYA 8.96 6 0.198

22 1399 01.02.2010 DİLŞAT GAMZE TURAN KASTAMONU 8.28 2 0.201 73 1566 26.11.2008 DİLAN ERİK İSTANBUL 8.99 6

23 1214 08.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 8.29 3 0.146
8.29

(8.281)
74 1191 04.08.2009 LEYLA POLAT SİVAS 9.02 7 0.179

24 1779 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 8.29 3 0.211
8.29

(8.287)
75 1332 02.11.2009 ELİF OKTAY KIRKLARELİ 9.04 7 0.340

25 1474 17.10.2008 TUĞÇE DEMİRHAN İSTANBUL 8.31 1 0.154
8.31

(8.303)
76 1497 06.09.2010 NEHİR AVCI İSTANBUL 9.05 4

9.05
(9.041)

26 1492 09.06.2008 PELİN CANSU UYSAL İSTANBUL 8.31 4 0.110
8.31

(8.307)
77 1281 21.09.2010 SUDENAZ ÖZÇİVİ MERSİN 9.05 7 0.316

9.05
(9.042)

27 1766 08.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 8.32 2 0.164 78 1780 03.12.2009 NİSA ÇETİNKAYA BURSA 9.07 5

28 1323 06.08.2009 LAREN ŞEREN KKTC 8.35 2
(YC)/8.35

(8.341)
79 1721 15.08.2008 YAĞMUR ÖZCAN EDİRNE 9.08 5 0.141

29 1688 23.08.2010 İCLAL ARSLAN ESKİŞEHİR 8.35 2
8.35

(8.350)
80 1988 22.09.2009 ECRİN ALTUNKAYNAK ADANA 9.09 7 0.234

30 1994 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 8.40 3 0.201
(YC)/8.40

(8.391)
81 1773 30.04.2009 TUĞÇE TÜRKER BURSA 9.13 7 0.380

31 1764 07.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 8.40 4 0.279
8.40

(8.399)
82 1501 06.09.2010 NAZ GENÇEL İSTANBUL 9.14 6 0.229

32 1483 27.04.2009 SENA AZRA ÇEKER İSTANBUL 8.42 3 0.205
8.42

(8.412)
83 1498 25.05.2009 NEHİR AKKAYA İSTANBUL 9.17 8 0.250

33 1412 01.01.2009 YOSRA AREFI KARABÜK 8.42 3 0.177
8.42

(8.417)
84 1326 20.10.2010 TANEM YILMAZ KIRKLARELİ 9.22 6 0.161

9.22
(9.214)

33 1971 09.09.2009 MÜFTALE GÜL MALCI ADANA 8.42 4 0.144
8.42

(8.417)
85 1734 10.02.2010 BESTE KÖSEOĞLU EDİRNE 9.22 8 0.209

9.22
(9.217)

35 1475 22.04.2009 TUANNA BİLGİN İSTANBUL 8.43 3 0.189 86 1317 05.09.2008 BEYZA TUANA AKYILDIZ KOCAELİ 9.24 7 0.183

36 1280 09.01.2008 VARVARA STEPANOVA MERSİN 8.44 4 87 1328 09.06.2008 NİSAN NUR ÇETİNKAYA KIRKLARELİ 9.38 8 0.174

37 1184 01.01.2008 KADRİYE ASLAN ŞANLIURFA 8.45 4 0.188
8.45

(8.446)
88 1268 11.10.2010 NESLİHAN HAN MUŞ 9.41 8 0.154

38 1775 30.01.2009 ŞEVVAL DURSUN BURSA 8.45 5 0.155
8.45

(8.447)
89 1618 01.10.2008 SEDANUR ÇELİK IĞDIR 9.47 5 0.340

39 1951 13.04.2010 GONCAGÜL SAĞDIÇ AKSARAY 8.46 2 0.125
8.46

(8.454)
90 1271 08.07.2008 HÜLYA DEMİREL MUŞ 9.51 7 0.187

40 1763 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 8.46 3 0.170
8.46

(8.457)
91 1831 06.06.2008 İREMSU VUR BİLECİK 9.67 8 0.216

41 1528 02.01.2009 İREM ÖNAL İSTANBUL 8.47 5 0.164
8.47

(8.464)
92 1329 23.09.2009 HATİCE NAL KIRKLARELİ 9.79 7 YC

42 1984 26.03.2009 ELİF ECE SAĞ ADANA 8.47 5 0.364
8.47

(8.469)
93 1995 15.06.2009 BÜŞRA ARSLAN ADANA 10.16 7 0.168

43 1979 11.09.2008 EYLÜL CEREN CANFES ADANA 8.49 5 0.142 94 1548 20.03.2010 ESMA İPEK NAMLIÇEŞME İSTANBUL 11.82 6

44 1925 08.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIŞ ANKARA 8.50 3 - 1444 21.09.2010 DURU KOÇYİĞİT İZMİR DQ -
(YC)/DQ 
TR16.8

45 1249 20.06.2008 BEGÜM EFE SAKARYA 8.54 4
8.54

(8.532)
- 1224 17.08.2009 BİLGESU TÜRKEL SAMSUN DQ - DQ TR 16.8

46 1590 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 8.54 4 0.238
8.54

(8.540)
- 1789 12.04.2008 MELİSA NUR ÇALIŞKAN BURSA DQ - DQ TR 16.8

47 1930 25.05.2010 BERRA YILDIZ ANKARA 8.55 5 - 1252 29.06.2010
AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU

SAKARYA DNS - -

48 1833 18.08.2008 EBRAR DALGIÇ BİLECİK 8.57 6 0.217 - 1542 01.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE İSTANBUL DNS -

49 1589 13.09.2010 AYŞE SERRA ÇALIŞKAN İSTANBUL 8.61 6 0.115 - 1318 31.10.2008 BERİL ARSLAN KOCAELİ DNS -

50 1667 16.04.2009 AYSU ÖZÇELİK GAZİANTEP 8.64 7 0.177
8.64

(8.634)

51 1786 02.01.2010 MERVE KARAKURT BURSA 8.64 2 0.176
8.64

(8.636)

Yarışma : 60 Metre - Seçme Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

Kategori : U18 KADINLAR
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Reaksiyon 
Zamanı

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

8.44 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 18:10
Güncelleme : 18:46

FİNAL
Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1806 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 7.94 6 0.214 1 1433 02.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 7.76 1

2 1365 09.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 7.90 3 0.146 2 1439 03.12.2009
ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT

İZMİR 7.89 2 0.166

3 1306 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 7.93 5 0.171 3 1365 09.09.2008 NAZLI KAVAK KAYSERİ 7.90 3 0.146

4 1433 02.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 7.76 1 4 1871 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 7.91 4 0.165

5 1314 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ DQ -
DQ

TR 16.8
5 1306 21.05.2008 DAMLA YAĞCI KONYA 7.93 5 0.171

6 1871 14.11.2009 SUDE NAZ BAYAR AYDIN 7.91 4 0.165 6 1806 24.08.2010 AZRANUR SANCAKLI BURSA 7.94 6 0.214

7 1439 03.12.2009 ELVİN ZEYNEP KARABULUT İZMİR 7.89 2 0.166 - 1314 06.04.2008 EKİN YURTTAŞ KOCAELİ DQ -
DQ

TR 16.8

8 1245 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA DQ -
DQ

TR 16.8
- 1245 31.01.2008 ECRİN KAHYA SAKARYA DQ -

DQ
TR 16.8

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

SIRALAMA LİSTESİ

SIRA 

NO

G
ö

ğ
ü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl

Adı ve Soyadı
Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre - Final Baraj Derecesi: Mizgin AY  7.51

Nora GÜNER 7.21

Mizgin AY  7.32

Mizgin AY  7.37

İli-Takımı Derece
Geliş 
Sırası

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:02.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 14:45
Güncelleme :

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1819 04.04.2009 RUKİYE GÜLEYAN BİNGÖL 1:05.12 3 0.115 1 1206 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 1:09.14 3 0.252

2 1152 02.04.2009 ROJDA SÜER VAN 1:03.72 2 0.173 2 1208 13.09.2008 FATMA GÖK SİİRT 1:19.44 5 0.148

3 1962 03.10.2008 ELİF ELA GÖZ ADIYAMAN 1:14.01 5 0.348 3 1465 15.07.2009 YASMİN ÇELİK İSTANBUL 1:03.21 2 0.216

4 1517 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 1:06.56 4 4 1481 19.01.2010 SUDEM KAYA İSTANBUL 1:15.12 4

5 1204 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT DQ - DQ TR16.8 5 1489 27.11.2009 RUMEYSA DEMİRKIRAN İSTANBUL 1:21.09 6 0.368

6 1736 05.08.2009 SERRA ŞİRİN DÜZCE 1:02.65 1 0.224 6 1361 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 1:01.17 1 0.206

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1211 07.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 1:10.24 2 0.225 1 1327 24.05.2010 ÖYKÜ YUMURTACI KIRKLARELİ 1:15.36 6 0.288

2 1237 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA 1:14.79 5 0.359 2 1334 16.07.2008 ECRİN ERSÖZ KIRKLARELİ 1:13.48 5 0.327

3 1243 15.03.2010 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA DNS - 3 1485 11.05.2008 SEDEF NAZ BENİCE İZMİR 1:09.72 4 0.362

4 1247 23.03.2010 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA 1:12.19 4 4 1983 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 1:05.80 2

5 1616 01.10.2008 ZEHRA NUR PARİN IĞDIR 1:08.62 1 0.226 5 1476 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 1:06.37 3 0.203

6 1838 23.04.2008 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN 1:11.22 3 0.154 6 1799 05.12.2010 EBRAR BESİMOĞLU BURSA 1:04.44 1 0.178

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1418 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ İZMİR 1:08.23 5 0.252 1 1588 27.07.2010 AZRA DİZDAR İSTANBUL 1:08.80 5 0.264

2 1569 07.07.2010 DEFNE ÜNLÜ İSTANBUL 1:11.60 6 0.379 2 1600 15.04.2010 ADA ALKAN İSTANBUL DQ - DQ TR17.2.3

3 1638 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 1:07.91 4 0.506 3 1177 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 1:06.09 4 0.376

4 1932 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK ANKARA 1:06.03 3 4 1895 02.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU ANKARA 1:04.24 2

5 1630 29.04.2010 AYŞEN EM IĞDIR 1:03.48 1 0.201 5 1617 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 1:05.15 3 0.325

6 1345 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 1:05.14 2 0.380 6 1628 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 1:02.95 1 0.256

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1625 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 1:16.41 6 0.218 1 1665 13.06.2010 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP 1:09.64 6 0.300

2 1643 28.08.2010 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP 1:07.67 5 0.526 2 1668 17.02.2009 AYNUR ÖVÜNÇ GAZİANTEP 1:03.08 3 0.209
1:03.08

(1:03.080)

3 1293 03.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 1:03.59 3 0.303 3 1757 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 1:02.11 2 0.293

4 1363 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 1:02.89 2 4 1238 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 1:03.95 5

5 1149 06.02.2010 YELİZ AKKÖPRÜ VAN 1:00.13 1 0.150 5 1292 10.03.2008 CANSU KAYAALP MERSİN 1:03.88 4 0.188

6 1761 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 1:04.76 4 0.266 6 1386 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 1:01.49 1 0.184
1:01.49

(1:01.489)

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Eda Nur TULUM  54.22

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:46

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Meliz REDİF  53.04 Pınar SAKA  53.04

Meliz Redif  53.04

Nevin İNCE  54.02



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:02.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 14:45
Güncelleme :

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Eda Nur TULUM  54.22

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:46

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Meliz REDİF  53.04 Pınar SAKA  53.04

Meliz Redif  53.04

Nevin İNCE  54.02

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1709 06.02.2010 CİSEM ÇELİK ERZURUM 1:02.31 5 0.182 1 1872 09.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN DNF - 0.153

2 1740 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 1:03.08 6 0.177
1:03.08

(1:03.075)
2 1888 06.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 1:01.39 4 0.233

3 1575 03.09.2009 BÜTEYRA ORAL İSTANBUL 1:01.52 4 0.372 3 1419 26.10.2009
ZEYNEP YAĞMUR 
AKBONCUK

İZMİR 1:00.81 2 0.473

4 1383 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 1:00.94 3 4 1422 01.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 1:01.09 3

5 1420 08.08.2008 ZEYNEP BAKIR İZMİR 1:00.85 2 0.393 5 1776 06.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 1:00.79 1 0.275

6 1558 12.06.2010 ELİF BAYAR ANTALYA 57.07 1 0.173 6 1794 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA DQ - 0.169 DQ TR17.2.3

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1892 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 1:00.73 3 0.191 1 1931 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 1:04.38 4 0.205

2 1899 02.04.2010 NESLİHAN PİLAVCI ANKARA 1:06.31 6 0.373 2 1955 07.11.2008 TUĞÇE ŞAKAR AFYONKARAHİSAR 1:19.80 5 0.233

3 1862 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 1:00.48 2 0.258 3 1713 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN DQ - DQ TR16.8

4 1236 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 1:00.36 1 4 1316 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 1:01.49 2
1:01.49

(1:01.486)

5 1532 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 1:02.18 4 0.180 5 1427 18.12.2008 NORA TERİ İZMİR 1:01.92 3 0.323

6 1384 02.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 1:03.43 5 0.168 6 1993 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 59.01 1 0.241

13. SERİ 14. SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 2

3 1577 10.08.2008 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL 59.94 4 0.282 3

4 1325 03.04.2009 ADA KAFA KKTC 59.12 2 4

5 1676 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 57.19 1 0.225 5

6 1531 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 59.32 3 0.176 6



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

1:02.50 U18 Rekor:

Tarih-Saat : 31.01.2025 14:45
Güncelle

me :
18:46

1 1558 12.06.2010 ELİF BAYAR ANTALYA 57.07 1 0.173 41 1819 04.04.2009 RUKİYE GÜLEYAN BİNGÖL 1:05.12 3 0.115

2 1676 21.03.2008 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR 57.19 1 0.225 42 1345 10.12.2008 LİVANUR ASLAN KIRIKKALE 1:05.14 2 0.380

3 1993 16.10.2009 CEMİLE DURAN ADANA 59.01 1 0.241 43 1617 19.04.2009 ŞEVİN KAYA IĞDIR 1:05.15 3 0.325

4 1325 03.04.2009 ADA KAFA KKTC 59.12 2 44 1983 09.09.2008 ELİFSU YILDIZ ADANA 1:05.80 2

5 1531 28.02.2008 İLKİM ECRİN KÖSEOĞLU İSTANBUL 59.32 3 0.176 45 1932 16.04.2009 AYSU ÇAKMAK ANKARA 1:06.03 3

6 1577 10.08.2008 BEYZANUR ÇELİKHASI İSTANBUL 59.94 4 0.282 46 1177 29.06.2009 İREMGÜL YALÇIN TOKAT 1:06.09 4 0.376

7 1149 06.02.2010 YELİZ AKKÖPRÜ VAN 1:00.13 1 0.150 47 1899 02.04.2010 NESLİHAN PİLAVCI ANKARA 1:06.31 6 0.373

8 1236 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 1:00.36 1 48 1476 20.07.2009 TUANA ZEYNEP ÇALIŞGAN İSTANBUL 1:06.37 3 0.203

9 1862 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 1:00.48 2 0.258 49 1517 20.07.2010 MELİKE ATEŞ İSTANBUL 1:06.56 4

10 1892 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 1:00.73 3 0.191 50 1643 28.08.2010 SİBEL DEMİREL GAZİANTEP 1:07.67 5 0.526

11 1776 06.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 1:00.79 1 0.275 51 1638 10.04.2009 ZEYNEP YAŞAR GAZİANTEP 1:07.91 4 0.506

12 1419 26.10.2009 ZEYNEP YAĞMUR AKBONCUK İZMİR 1:00.81 2 0.473 52 1418 17.11.2009 ZÜMRÜT ÇİFTÇİ İZMİR 1:08.23 5 0.252

13 1420 08.08.2008 ZEYNEP BAKIR İZMİR 1:00.85 2 0.393 53 1616 01.10.2008 ZEHRA NUR PARİN IĞDIR 1:08.62 1 0.226

14 1383 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 1:00.94 3 54 1588 27.07.2010 AZRA DİZDAR İSTANBUL 1:08.80 5 0.264

15 1422 01.01.2008 TUANA ÇELTİK İZMİR 1:01.09 3 55 1206 01.12.2010 HİLAL VAROL SİİRT 1:09.14 3 0.252

16 1361 08.08.2008 RUVEYDA KOÇ KAYSERİ 1:01.17 1 0.206 56 1665 13.06.2010 EMİNE NUR UYĞUR GAZİANTEP 1:09.64 6 0.300

17 1888 06.11.2010 LARA GENCER ANTALYA 1:01.39 4 0.233 57 1485 11.05.2008 SEDEF NAZ BENİCE İZMİR 1:09.72 4 0.362

18 1316 27.09.2008 CEMRE ALBAYRAK KOCAELİ 1:01.49 2
1:01.49

(1:01.4869)
58 1211 07.03.2008 BAHAR SEZGİN SİİRT 1:10.24 2 0.225

19 1386 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 1:01.49 1 0.184
1:01.49

(1:01.489)
59 1838 23.04.2008 RUMEYSA SÖNMEZSOY BATMAN 1:11.22 3 0.154

20 1575 03.09.2009 BÜTEYRA ORAL İSTANBUL 1:01.52 4 0.372 60 1569 07.07.2010 DEFNE ÜNLÜ İSTANBUL 1:11.60 6 0.379

21 1427 18.12.2008 NORA TERİ İZMİR 1:01.92 3 0.323 61 1247 23.03.2010 DAMLA TÖREMİŞ SAKARYA 1:12.19 4

22 1757 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 1:02.11 2 0.293 62 1334 16.07.2008 ECRİN ERSÖZ KIRKLARELİ 1:13.48 5 0.327

23 1532 12.07.2008 İLAYDA GÜNEŞ KONYA 1:02.18 4 0.180 63 1962 03.10.2008 ELİF ELA GÖZ ADIYAMAN 1:14.01 5 0.348

24 1709 06.02.2010 CİSEM ÇELİK ERZURUM 1:02.31 5 0.182 64 1237 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA 1:14.79 5 0.359

25 1736 05.08.2009 SERRA ŞİRİN DÜZCE 1:02.65 1 0.224 65 1481 19.01.2010 SUDEM KAYA İSTANBUL 1:15.12 4

26 1363 12.04.2008 NURCAN AKPINAR KAYSERİ 1:02.89 2 66 1327 24.05.2010 ÖYKÜ YUMURTACI KIRKLARELİ 1:15.36 6 0.288

27 1628 10.05.2009 BERNA KARATAŞ IĞDIR 1:02.95 1 0.256 67 1625 11.10.2009 GÜLLÜZAR AĞGÜN IĞDIR 1:16.41 6 0.218

28 1740 25.03.2010 ECE ÖZKAYA DİYARBAKIR 1:03.08 6 0.177
1:03.08

(1:03.075)
68 1208 13.09.2008 FATMA GÖK SİİRT 1:19.44 5 0.148

29 1668 17.02.2009 AYNUR ÖVÜNÇ GAZİANTEP 1:03.08 3 0.209
1:03.08

(1:03.080)
69 1955 07.11.2008 TUĞÇE ŞAKAR AFYONKARAHİSAR 1:19.80 5 0.233

30 1465 15.07.2009 YASMİN ÇELİK İSTANBUL 1:03.21 2 0.216 70 1489 27.11.2009 RUMEYSA DEMİRKIRAN İSTANBUL 1:21.09 6 0.368

31 1384 02.06.2008 EBRAR NİSA BALKAYA KAYSERİ 1:03.43 5 0.168 - 1204 09.03.2008 MERVE AKKURT SİİRT DQ - DQ TR16.8

32 1630 29.04.2010 AYŞEN EM IĞDIR 1:03.48 1 0.201 - 1600 15.04.2010 ADA ALKAN İSTANBUL DQ - DQ TR17.2.3

33 1293 03.07.2009 AYŞEGÜL KARATAŞ MERSİN 1:03.59 3 0.303 - 1794 06.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA DQ - 0.169 DQ TR17.2.3

34 1152 02.04.2009 ROJDA SÜER VAN 1:03.72 2 0.173 - 1713 23.07.2008 MERVE SAĞLAM ERZİNCAN DQ - DQ TR16.8

35 1292 10.03.2008 CANSU KAYAALP MERSİN 1:03.88 4 0.188 - 1872 09.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN DNF - 0.153

36 1238 22.04.2008 İCLAL BİNGÜL SAKARYA 1:03.95 5 - 1243 15.03.2010 ELİF GÜLCE ATAOĞLU SAKARYA DNS -

37 1895 02.02.2009 ZEYNEP FAZLIOĞLU ANKARA 1:04.24 2

38 1931 19.08.2009 AZRA KOÇ ANKARA 1:04.38 4 0.205

39 1799 05.12.2010 EBRAR BESİMOĞLU BURSA 1:04.44 1 0.178

40 1761 26.03.2009 LEYLA ZEYNEP ŞENEL ÇANAKKALE 1:04.76 4 0.266

Reaksiyon 

Zamanı

Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl

Kategori : U18 KADINLAR
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece

Geliş 

Sırası

Reaksiyon 

Zamanı
SIRA NO
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o

Adı ve Soyadı İli-Takımı

Yarışma : 400 Metre Baraj Derecesi: Eda Nur TULUM  54.22

Derece
Geliş 

Sırası

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Meliz REDİF  53.04 Pınar SAKA  53.04

Meliz Redif  53.04

Nevin İNCE  54.02



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

16:30.00 U18 Rekor:

Tarih-Saat 31.01.2025 16:30

Güncelleme : 18:46

1.SERİ

Kulvar 

No
Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası

1 1961 13.09.2009 İKRA SENA KILINÇ ADIYAMAN 19:44.32 10 1 1950 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 14:24.75 1

2 1957 11.01.2010 TUĞÇE BİKEM DEMİRTAŞ ADIYAMAN 16:15.73 4 2 1359 20.08.2008 SİNEM YURT KAYSERİ 14:57.80 2

3 1952 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY DNF - 3 1274 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 15:48.82 3

4 1950 15.03.2010 GÜLER TEKBAŞ AKSARAY 14:24.75 1 4 1957 11.01.2010 TUĞÇE BİKEM DEMİRTAŞ ADIYAMAN 16:15.73 4

5 1946 11.01.2009 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY 18:24.67 8 5 1403 02.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN 16:26.55 5

6 1939 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY DQ DQ 
TR 54.7.1

6 1727 02.05.2010 HİRANUR YILDIRIM EDİRNE 17:13.17 6

7 1845 09.01.2008 FATMA AKMAN BATMAN 17:26.43 7 7 1845 09.01.2008 FATMA AKMAN BATMAN 17:26.43 7

8 1727 02.05.2010 HİRANUR YILDIRIM EDİRNE 17:13.17 6 8 1946 11.01.2009 SENA NUR KÖKSAL AKSARAY 18:24.67 8

9 1403 02.09.2009 SUDE NAZ YILMAZ KARAMAN 16:26.55 5 9 1187 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 18:35.70 9

10 1359 20.08.2008 SİNEM YURT KAYSERİ 14:57.80 2 10 1961 13.09.2009 İKRA SENA KILINÇ ADIYAMAN 19:44.32 10

11 1274 11.12.2010 BİLGE DEMİREL MUŞ 15:48.82 3 - 1939 23.06.2010 ZEHRA KÜRKLÜ AKSARAY DQ DQ 
TR 54.7.1

12 1187 28.01.2010 YAĞMUR CIRITCI SİVAS 18:35.70 9 - 1952 13.03.2010 DAMLA ATEŞ AKSARAY DNF -

Yarışma : 3000 Metre Yürüyüş Baraj Derecesi: Meryem Bekmez  13:21.55

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Meryem Bekmez  12:35.23

Tuğçe Güneş  15:35.15

Meryem Bekmez  12:35.23

Derece
Geliş 

Sırası

Kategori : U18 KADINLAR
SERİ LİSTESİ SIRALAMA LİSTESİ
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Doğum Tarihi

Gün/Ay/Yıl
Adı ve Soyadı İli-Takımı



1 1172 26.09.2008 ÖZGÜ ÇOLAK TRABZON - - - O O O X O O X X X 1.66 1

2 1231 24.07.2008 ŞEVVAL BARIŞ SAKARYA - - - O O O O X O X X X 1.66 2

3 1781 04.02.2010 NAGEHAN SÜMER BURSA - - - X O O O X X X 1.61 3

4 1562 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL - - - O X O - X X X 1.58 4

5 1910 27.04.2010 IRMAK ÇELİK ANKARA O O O X X X 1.50 5

6 1774 25.09.2009 TUANA YILMAZ BURSA O X O O X X X 1.50 6

6 1880 30.08.2010 İREMSU ZEYBEK AYDIN X O O O X X X 1.50 6

8 1929 02.02.2009 BİRCE DEMİRDOĞAN ANKARA X O O X O X X X 1.50 8

9 1924 25.10.2010 ECRİN ALKAN ANKARA O O X X O X X X 1.50 9

10 1535 17.06.2008 IRMAK BACAK İSTANBUL O O X X X 1.45 10

10 1796 20.02.2009 FATMA CAN BURSA O O X X X 1.45 10

- 1970 08.10.2009 PIRIL TAPTUK ADANA X X X NM -

- 1594 21.04.2010 ALMİNA UYGUR İSTANBUL X X X NM -

- 1926 01.10.2010 DENİZ SERBEST ANKARA X X X NM -

31.01.2025 15:30

D
E

R
E

C
E

1.61 1.641.55 1.70 1.72 1.74 1.80 1.82 1.84 1.86

A  T  L  A  M  A  L  A  R

1.66 1.681.581.40 1.45

Kategori : U18 KADINLAR
18:46

1.76 1.78

Tarih-Saat :

SIRA 
NO

GÖĞÜS NO DOĞUM TARİHİ ADI VE SOYADI İli-Takımı
1.50
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Candeğer KILINÇER  1.90

1.55

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Yarışma : Yüksek Atlama U18 Rekor:Baraj Derecesi:

U20 Rekor:

U23 Rekor:

Büyük Rekor:

Gülsün DURAK  1.85

Gülsün DURAK  1.85

Candeğer Kılınçer  1.90



Emel DERELİ  18.36

Emel Dereli  18.36

EMEL DERELİ  17.58

Baraj Derecesi: EMEL DERELİ  19.40

Ağırlık (3 kg.) 13:00

1 2 3 ARA DERECE 4 5 6

1 1424 02.03.2008 SERİN KORUCU İZMİR X 14.77 X 14.77 14.46 14.81 14.69 14.81 1

2 1174 20.08.2008 AHSEN CEBECİ TRABZON 13.18 X 13.62 13.62 14.59 13.97 X 14.59 2

3 1398 30.05.2009 ELANUR TOPCU KASTAMONU 11.73 12.01 11.24 12.01 11.33 12.00 12.79 12.79 3

4 1148 17.03.2010 EMİNE NUR BEKTAŞ YOZGAT 12.67 11.32 11.41 12.67 11.77 12.54 X 12.67 4

5 1146 02.04.2009 NİSA PEKYÜREK YOZGAT 10.54 11.09 11.36 11.36 11.49 X 10.79 11.49 5

6 1544 23.06.2009 EZGİ GÖZLÜKAYA İSTANBUL 11.19 10.68 10.61 11.19 X X 10.56 11.19 6

7 1574 17.06.2010 CANSU RABİA ALTUNDAL İSTANBUL X 10.59 10.28 10.59 9.87 11.16 10.68 11.16 7

8 1953 15.12.2009 BUSE NUR ÇELİK AKSARAY 9.98 10.60 10.28 10.60 10.56 X X 10.60 8

9 1687 11.02.2009 KARİNA SÜLÜK ESKİŞEHİR 9.45 9.59 X 9.59 9.59 9

10 1564 26.01.2010 DOLUNAY BEYZA BAĞIBAN İSTANBUL 8.03 7.90 9.45 9.45 9.45 10

11 1539 14.01.2010 HAVVA NUR KART İSTANBUL X 9.31 X 9.31 9.31 11

12 1536 20.05.2010 IRMAK ALKAN İSTANBUL 8.48 X X 8.48 8.48 12

13 1680 08.10.2010 NİLÜFER YAĞMUR ÖZDEMİR ESKİŞEHİR 7.58 7.98 8.04 8.04 8.04 13

SIRA 
NO

ADI VE SOYADI
DOĞUM TARİHİ

Gün/Ay/Yıl

GÖĞÜS 
NO

18:46
A  T  M  A  L  A  R

DERECEİli-Takımı KLASMAN

Kategori :      Tarih-Saat  : 31.01.2025

Türkiye Atletizm Federasyonu 
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

11.50Yarışma : Gülle Atma 

TÜRKİYE U18 SALON ŞAMPİYONASI 

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

U18 KADINLAR


